
UCHWAŁA NR XLVII/264/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej w Piławie Górnej na 2023 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) oraz § 46 ust. 3 uchwały nr 211/XLIX/2018 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 
9 listopada 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Piława Górna, Rada Miejska w Piławie Górnej uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczny plan pracy: 

1) Komisji Budżetu i Infrastruktury Społecznej, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Komisji Mienia Komunalnego i Infrastruktury Technicznej, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Piławie Górnej oraz 
Przewodniczącym Komisji Stałych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej 

 
 

Dariusz Madejski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B75D6625-C8CD-4CB2-A33A-50B62021AFBD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/264/2023 

Rady Miejskiej w Piławie Górnej 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU I INFRASTRUKTURY SPOŁECZNEJ NA 2023 ROK 

Lp. Termin Tematyka 
1. styczeń - opracowanie sprawozdania z pracy komisji za rok 2022 

- przyjęcie planu pracy komisji na 2023 rok 
- zaopiniowanie materiałów na sesję 
- sprawy bieżące 

2. luty - informacja o przebiegu wykonania budżetu obywatelskiego w 2022 roku 
- informacja z realizacji programu „Czyste powietrze” 
- zaopiniowanie materiałów na sesji 
- sprawy bieżące 

3. marzec - utrzymanie czystości, segregacja odpadów, dzikie wysypiska na terenie gminy - 
gospodarka odpadami 
- zaopiniowanie materiałów na sesję 
- sprawy bieżące 

4. kwiecień - udział gminy w stowarzyszeniach 
- zaopiniowanie materiałów na sesję 
- sprawy bieżące 

5. maj - funkcjonowanie komunikacji miejskiej 
- zaopiniowanie materiałów na sesję 
- sprawy bieżące 

6. czerwiec - zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 2022 
- zaopiniowanie materiałów na sesję 
- sprawy bieżące 

7. lipiec Przerwa wakacyjna 
8. sierpień - informacja w sprawie realizacji podjętych inwestycji w gminie za I półrocze 2023 roku 

- zaopiniowanie materiałów na sesję 
- sprawy bieżące 

9. wrzesień - informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Piława Górna za I półrocze 
2023 roku 
- informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Piława 
Górna 
- informacja o przebiegu wykonania planu finansowego Miejskiego Ośrodka Kultury 
i Biblioteki w Piławie Górnej 
- zaopiniowanie materiałów na sesję 
- sprawy bieżące 

10. październik - informacja w sprawie ściągalności podatków w gminie 
- zaopiniowanie materiałów na sesję 
- sprawy bieżące 

11. listopad - informacja na temat działalności Miejskiego Ośrodka Kultury i Biblioteki w Piławie 
Górnej w 2023 roku 
- zaopiniowanie materiałów na sesję 
- sprawy bieżące 

12. grudzień - zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie budżetu gminy na 2024 rok – 
wypracowanie opinii i wniosków do projektu budżetu oraz Wieloletniej Prognozy 
Finansowej i przedstawienie ich Burmistrzowi 
- opracowanie planu pracy komisji na 2024 rok 
- zaopiniowanie materiałów na sesję 
- sprawy bieżące 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B75D6625-C8CD-4CB2-A33A-50B62021AFBD. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B75D6625-C8CD-4CB2-A33A-50B62021AFBD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/264/2023 

Rady Miejskiej w Piławie Górnej 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

PLAN PRACY KOMISJI MIENIA KOMUNALNEGO  I INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ         
NA 2023 ROK 

Lp. Termin Tematyka 
1. styczeń  - opracowanie sprawozdania z pracy komisji za rok 2022 

- przyjęcie planu pracy komisji na 2023 rok 
- zaopiniowanie materiałów na sesję 
- sprawy bieżące 

2. luty  - informacja na temat zabezpieczenia przeciwpożarowego 
i przeciwpowodziowego w gminie 
- zaopiniowanie materiałów na sesję 
- sprawy bieżące 

3. marzec  - informacja na temat złożonych wniosków do miejscowego planu zagospodarowania  
przestrzennego 
- zaopiniowanie materiałów na sesję 
- sprawy bieżące 

4. kwiecień  - informacja o stanie dróg gminnych po okresie zimowym 
- zaopiniowanie materiałów na sesję 
- sprawy bieżące 

5. maj  - informacja na temat usuwania wyrobów azbestowych na terenie gminy 
- zaopiniowanie materiałów na sesję 
- sprawy bieżące 

6. czerwiec  - sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za rok 2022 – opinia 
- zaopiniowanie materiałów na sesję 
- sprawy bieżące 

7. lipiec  Przerwa wakacyjna 
8. sierpień  - ocena stanu oświetlenia ulicznego 

- zaopiniowanie materiałów na sesję 
- sprawy bieżące 

9. wrzesień  - informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Piława Górna za I półrocze 
2023 roku 
- informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Piława 
Górna 
- informacja o przebiegu wykonania planu finansowego Miejskiego Ośrodka Kultury 
i Biblioteki w Piławie Górnej 
- zaopiniowanie materiałów na sesję 
- sprawy bieżące 

10. październik  - zaopiniowanie materiałów na sesję 
- sprawy bieżące 

11. listopad  - utrzymanie rowów melioracyjnych i przepustów należących do gminy 
- zaopiniowanie materiałów na sesję 
- sprawy bieżące 

12. grudzień  - opiniowanie projektu budżetu Gminy oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej na 2024 
rok 
- opracowanie planu pracy komisji na 2024 rok 
- zaopiniowanie materiałów na sesję 
- sprawy bieżące 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B75D6625-C8CD-4CB2-A33A-50B62021AFBD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Stosownie do treści art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) komisje podlegają radzie i przedkładają jej plan pracy. Mając na uwadze § 46 ust. 
1 i 3 uchwały nr 211/XLIX/2018 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 9 listopada 2018 r. w sprawie 
Statutu Gminy Piława Górna, Komisje stale działają zgodnie z rocznym planem pracy przedkładanym 
Radzie w terminie do dnia 31 grudnia każdego roku. Roczny plan pracy Rada zatwierdza podejmując 
stosowną uchwałę. Komisja Budżetu i Infrastruktury Społecznej oraz Komisja Mienia Komunalnego  
i Infrastruktury Technicznej przedłożyły Radzie roczne plany pracy w wymaganym terminie.  

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały uważa się za uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B75D6625-C8CD-4CB2-A33A-50B62021AFBD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



